
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1232

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 00:10:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo: 17431

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2024 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 3.006.689,08
Objeto:
Registro de preços para aquisição futura e parcelada de Gases Medicinais (Oxigênio), locação de
cilindros de 01 m³ a 10 m³ e locação de equipamentos médicos (aparelhos CPAP e BIPAP) para uso
dos pacientes atendidos pela Secretaria Municipal de Saúde,
Resumo:
EDITAL Nº 033/2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2024 00:00:00IMPUGNAÇÃO E RESPOSTA (AIR LIQUIDE BRASIL LTDA) Baixar

03/12/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1232/pregistro-de-precos-para-aquisicao-futura-e-parcelada-de-gases-medicinais-oxigenionbsplocacao-de-cilindros-de-01-m-a-10-m-e-locacao-de-equipamentos-medicos-aparelhos-cpap-e-bipap-para-uso-dos-pacientes-atendidos-pela-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a6ae9282b48f6884e5debcffed7e2e0.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0bab04911540da3c0b53acd49e55bf4.pdf

